YFB4 2 54y R R A & K & =48 F T £
(#L2 5 80~355)
1 A 43 LA B
(RRA/ Ver: A-1,2022)

RS B ERAR A H R A



|

FraFHEN

37 1
PR S BBV 1
i DA 355 7 2
N EERR R REERER . ... 2
B IR o e 4
= 2 4
R G R 6
CARFE I 7

- o k- -7 9



—. %k
AU ARG T YFBA Rk R B AL v 80 = A 0 s L
(HLEES 80~355), A RHIHLBIHIIAT L N Anifk:
Q/1082SHL110-2021 (YFB4 F A5 A2 7 45 Ay 22 —AH = 20 L gl L
(HLJES 80~355) FEARZA:)
GB/T3836. 1-2021 (FEFEVEIREE 25 1 #i5r: W& BAER)
GBT3836. 31-2021 (ERNEVEIFELLS 31 7y P A RSS2 “t
R BB HLB AR &N ExtbIIICT130°CDb. #h5elidrasgs Jy
P65,
e AR RIS AR KA 3] GB18613-2020 ( HLBhALAE R R & 1H M
RERNEEL) FIRRRR EME, BT 2 HEeER.

= RS RAR

Y F B4 - 132 52 - ¢

%ﬁ%%mI lﬁﬁ

s MEKEARS
Rl ——— MEFOF

HitEE



=, R R AE A &

3.0 ARFI NG T BA AR AR SR

3.2 A&

3.2.1 WIS EERHZ

fER-15C.
WHANEIE 1000m.
RUE LB N 220V, 380V, 660V, 220/380V. 380/660V .
R A% 50Hz.

3.2.2
3.2.3
3.24
3.2.5

HLBIHL AR E B

ENCEIP

DAL T AR 1S 1) Ay B e

DU EESHHLH B R ZRE MR
4.1 ARRF RN ZHAE I 1

AL, EAEIE 40°C, BRIKH BTSSR

SERL, SCVFI

*1
=S [FP %% r/min
Frame 300 | 1500 | 1000 | 750 600
No. omE (&KW
80M1 0.75 0.55 0.37 —
80M2 1.1 0.75 0.55 0.25
90S 15 1.1 0.75 0.37
90L 22 1.5 1.1 0.55
100L1 2.2 15 0.75 —
10012 3 3 22 1.1
112M 4 4 22 1.5
13281 55
13282 7.5 >3 3 22




132M1 — 4

7.5 3
132M2 — 5.5
160M1 11 4

11 7.5
160M2 15 5.5
160L 18.5 15 11 7.5
180M 22 18.5 — —
180L — 22 15 11
200L1 30 18.5

30 15
200012 37 22
2258 — 37 — 18.5
225M 45 45 30 22
250M 55 55 37 30
280S 75 75 45 37
280M 90 90 55 45
3158 110 110 75 55 45
315M 132 132 90 75 55
315L1 160 160 110 90 75
315L2 200 200 132 110 90
355M1 160 132 110

250 250

355M2 200 160 132
355L 315 315 250 200 160
W 1 S. M. LEESET 1. 2 4 51/0% F—HLE SR
FARRMIIE.

4.2 AR SR Je 2B Rk 2

3



*2

PLEES g RkeERS D
Frame No. Structure and installment code number (IM)
80~112 B14. B34, V18
80~160 B3. B5. B6~ B7. B8. B35. V1. V3. V5. V6. V15. V36
180~280 B3. Bb. B35, V1
315~355 B3. B3b. V1
FEEW R

m,ﬁ%ﬂ%mmmaﬁ AT F LTS S50, Bedk S5 ML
Z AR B Ak, i o VS LB A A O 2%
52 ARV EBEHHLH I E 160~355 HLE S BE T AL HEw 3
B,

53 ARRIIBEHL AL A 1, BEAEaii LE 2.

5.4 ARVIEZNHLIKW KLLTFAY #(380V), HABIIF EE A 380V
B ABE. 660V B Y B2, U RRIREER, Bavdivr I A

N BiBER
6.1 ARFIEEIHU R LRI BB, BRI S 7E 5 i 2R T AN
KA “AE T BRI AhFEORBRER ARREN, BUE T AT RS

4




T DA PP B 71 8 P i/ ik B JRE R 3 T 2 ) 5 K FAY P RV L Ao 2 4
RN RCTERE . e iR NE R oK fe v ELAR AR
6.2 {ERAMIPIRET, RPN R RSERE, AMF#EEER 3
MILE o HELR D AMGIR AT = T T 8L fe ViR, DLARIE AR
FEEIEAT

*3
B A AR T1 T2 T3 T4
LR R = R VHEETC 450 300 200 135
ETHT NE
Olel /. |
. |HH| \H\| H . l
-]
e <l
= BHEELE
1 ° J

1 EZEEEE




EhEd

B2 &GS

€. ZREHEH

7.1 AT IHE S

7.1 HEHHUIT AR A A B R R AR R 1 s BTE R .

7.1.2  HENHUIT ARG RN O R F AL 242 AR B R

7.1.3  HBIHLVERTAUAT T OIS B &, WARFEER, AR

AER

a. A PEbR S MBI R SRS S, JIFS LK I P 2Rk —
B

b BiERSNE S T AR LA, U] A
JITA 3 10 2 P A N I SR SR L e R i B % P BE A Ry CORIF AL 1

B MU A A,

. HRIENT N 2R, TEHRR E

d. EToH SRR SEZGBEMAMET sMQ

6



7.2 HEBINUR A BRI 2 L 3, AL RO SR SR =
MU O BERFF—80 B0 2 5] AR F Al .

7.3 HBIHLS YR LR )%

7.3.1  HEIHLAAT U V. WL i8S JEHT AL By C HXT
7, ELBIHLAE ) A i A0 2 S T 7 1, 5 D) R B L e B, AL
* 4.

x4
MR A B o
3L U1 V1 W1
B U2 V2 W2

7.3.2  AMEMIRKE N AT R R .
7.3.3  HEIHUEL)E, SRAEFINICIR G T E0E T 2 s B
MBI HEIG, R 5 R BN AATIEAT

N BRFEE%E
8.1 HANLRLE Bk B AE T, e AR HERR KA, A1 7K e Sk it i
TEHE L.

RIS AT I il AR e VIR AR S 95°C GRFETHZED, HiA S
IEAT 2500 /NI (L4 /ARG — IR, a0 R L R T G 2 T 2
N SR, AT, FUE RSN I A BRI DA HE 2
(RS ARG E T, PR Rl AR TS Be T, T e R F
I HP-R. HPHS (2 #0) Jnfig & 2 VL R =3 5800 12, 4
WS UL BN 273, BlZRRRS LEE S,

*5

7



TERE 18] i 18]

. |l MR R
PLEES | R | e i n< n< n<
3600r/ | 1800r/ | 1200r/ &
min min min
80 4 IR | 6204ZZ | 620477 - - - R
90 4 | 6205ZZ | 6205ZZ - - - -
100 4 | 6206ZZ | 6206ZZ - - - -
112 | & 3 | 6306ZZ | 6306ZZ - - - -
132 | & B | 6308ZZ | 6308ZZ - - - -
160 | 4 #B| 6309 6309 6000 12000 | 18000 13
180 | & #| 6311 6311 4000 11000 | 16000 15
200 £ | 6312 6312 3500 8500 13000 20
225 | & | 6313 6313 3000 6000 9000 22
250 | & ¥ | 6314 6314 2000 5000 8000 23
2P 6314 6314 1200 - - 30
280

4~8P 6317 6317 - 4000 6000 35

2P 6316 6316 1200 - - 30

315

4~10P | 6319 6319 - 2000 3000 45

355 2P 6319 6319 1200 - - 30




4~8P 6322 6322 - 1400 2200 60

8.3  HRIL HHANNLET NE B AR BRI, H80~ 132 HLEES 1N
A AR P 05 AR R 7 i i e R ST A ) B o SR FBIATLE
7 S R o A vty (1) B SR B B, R SR RS, FEPR U SRR L S
Ui 5 PR [ T MR A, ¥ i 55 3 R — RS XU ol 5 PR i
MWEF EEUR, SRIEIR A . BahyIEIeR, JokfaEwi -,
FEN Je v ] 28 F v s, PR e i e 2RI T Ry, i 5
[ e, PRGN R AL R, R KRR, BIATSE R F LS AL .
OIS 7 BRI A0 204-1 B85 N5

8.4 HHLAZMIN, AAHHAT TERACER, TR b B B R
ET AR, SR T RNIRETT R, BHATHE 155C. FRH%H
WETHRES, BV TR EOIRES, A BIRLL 0.6~0.8 f550E It
NE, TEESZFENASGHERE TS, DakAd g .

8.5 WHEdlRy, Aid FESGHMA T A, L, Hkxk
TR I N7 [ 2R, i A O SR R 4 B 1 F BRI P
WAk, GRS RERH .

i BEER
B RSN
“WrHLJE, T TN IER A B




R4 7 LR i A A IR 2 ]

Mo ik

J=E oy
=
=]

& N E

R
: 0631-7587025
# &
ok

IR SR TR B 9 5

: 264300

0631-7551307
0631-7553744
0631-7587026, 0631-7587027

0631-7555999

www.hualimotor.com.cn

10


http://www.hualimotor.com.cn

	一、概述
	二、产品型号及名称
	三、使用范围及使用条件
	四、电动机的主要规格及安装结构形式
	五、主要结构简述
	六、防爆要点
	七、安装与使用
	八、保养与维修
	九、安全警示

